議案第１８３号

さいたま市水道局企業職員の給与の種類及び基準に関する条例の一部を改正す

る条例の制定について

さいたま市水道局企業職員の給与の種類及び基準に関する条例の一部を改正する条

例を次のように定める。

平成２７年１１月２５日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

さいたま市水道局企業職員の給与の種類及び基準に関する条例の一部を改正す

る条例

さいたま市水道局企業職員の給与の種類及び基準に関する条例（平成１３年さいた

ま市条例第２７７号）の一部を次のように改正する。

次の表中下線又は太線の表示部分（以下、改正前の欄にあっては「改正部分」と、

改正後の欄にあっては「改正後部分」という。）については、次のとおりとする。

⑴ 改正部分及びそれに対応する改正後部分が存在するときは、当該改正部分を当

該改正後部分に改める。

⑵ 改正部分のみ存在するときは、当該改正部分を削る。

⑶ 改正後部分のみ存在するときは、当該改正後部分を加える。

改正後 改正前

（管理職員特別勤務手当）

第１２条 管理職員特別勤務手当は、指定管理職員

が臨時又は緊急の必要その他の公務の運営の必要

により週休日又は祝日法による休日等若しくは年

末年始の休日等（次項において「週休日等」とい

う。）に勤務した場合に支給する。

２ 前項に規定する場合のほか、指定管理職員が災

害への対処その他の臨時又は緊急の必要により週

休日等以外の日の午前零時から午前５時までの間

であって正規の勤務時間以外の時間に勤務した場

合は、当該指定管理職員には、管理職員特別勤務

手当を支給する。

 （管理職員特別勤務手当）

第１２条 管理職員特別勤務手当は、指定管理職員

が臨時又は緊急の必要その他の公務の運営の必要

により週休日又は祝日法による休日等若しくは年

末年始の休日等に勤務した場合に支給する。

附 則

この条例は、平成２８年４月１日から施行する。